



SZP-ET/183/2021

Złotów, dnia 18.10.2021r.

## Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 17/ZP/2021

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 17/ZP/2021, którego przedmiotem jest: „**Świadczenie usług w zakresie utrzymywania czystości i dezynfekcji oddziałów szpitalnych i innych komórek Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie oraz transportu wewnątrzszpitalnego (ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów)**”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

### Pytanie nr 1

Czy w obiekcie jest wyznaczone miejsce na szatnie dla pracowników?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe

### Pytanie nr 2

Czy szatnie są w odpowiednim stanie technicznym ? (oświetlenie, wentylacja)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe

### Pytanie nr 3

Czy w szatni są miejsca siedzące dla co najmniej 50% zatrudnionych najliczniejsze zmiany ?

**Odpowiedź:** Pytanie nie określa ilości osób zatrudnionych przez Wykonawcę, tym samym brak jest możliwości odpowiedzi na zadane pytanie.

### Pytanie nr 4

Czy w szatniach będzie możliwość ustawienia szafek dla pracowników ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe

### Pytanie nr 5

Czy będzie możliwość zorganizowania osobnej szatni dla kobiet i mężczyzn ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Tak istnieje możliwość zorganizowania oddzielnych szatni.

### Pytanie nr 6

Czy szerokość przejść w szatni między dwoma rzędami szaf oraz głównych przejść komunikacyjnych jest większa niż 1,5 m?

**Odpowiedź:** Pytanie nie określa ilości osób zatrudnionych przez Wykonawcę, tym samym brak jest możliwości odpowiedzi na zadane pytanie.

### Pytanie nr 7

Czy szerokość przejścia w szatni między rzędami szaf a ścianą jest większa niż 1,1 m. ?

**Odpowiedź:** Pytanie nie określa ilości osób zatrudnionych przez Wykonawcę, tym samym brak jest możliwości odpowiedzi na zadane pytanie.

### Pytanie nr 8

Czy na każdego pracownika korzystającego z szatni przypada co najmniej 0,5m<sup>2</sup> wolnej powierzchni podłogi?

**Odpowiedź:** Pytanie nie określa ilości osób zatrudnionych przez Wykonawcę, tym samym brak jest możliwości odpowiedzi na zadane pytanie.

**Pytanie nr 9**

Czy w skład zespołu szatni wchodzi umywalnia?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe.

**Pytanie nr 10**

Czy w szatni umywalnie są w odpowiednim stanie technicznym ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe.

**Pytanie nr 11**

Czy w szatni szerokość przejścia między umywalkami a przeciwległą ścianą wynosi nie mniej niż 1,3 m?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Brak umywalk w szatniach.

**Pytanie nr 12**

Czy w szatni szerokość przejścia między dwoma rzędami umywalk wynosi nie mniej niż 2 m?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Brak umywalk w szatniach.

**Pytanie nr 13**

Czy w szatni, na każdym dziesięciu pracowników najliczniejszej zmiany przypada co najmniej jedna umywalka?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Brak umywalk w szatniach.

**Pytanie nr 14**

Czy w skład zespołu szatni wchodzi pomieszczenie z natryskami?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe.

**Pytanie nr 15**

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski). Czy natryski są we właściwym stanie technicznym ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe.

**Pytanie nr 16**

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski). Czy na każdym ośmiu pracowników najliczniejszej zmiany przypada co najmniej jedna kabina?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Brak natrysków w szatniach. Pytanie nie określa ilości osób zatrudnionych przez Wykonawcę, tym samym brak jest możliwości odpowiedzi na zadane pytanie.

**Pytanie nr 17**

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski). Czy szerokość przejścia między dwoma rzędami kabin wynosi nie mniej niż 1,3 m?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Brak natrysków w szatniach.

**Pytanie nr 18**

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski). Czy szerokość przejścia między umywalkami a przeciwległą ścianą wynosi nie mniej niż 90 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Brak natrysków w szatniach.

**Pytanie nr 19**

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski). Czy natryski i umywalki mają ciepłą wodę ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe. Brak natrysków w szatniach.

**Pytanie nr 20**

Czy jest dostęp do pomieszczenia, w którym można zrobić jadalnię dla pracowników wykonujących usługę utrzymania czystości u zamawiającego?

Jeśli tak to :

Czy w pomieszczeniu przypada co najmniej 1,1 m <sup>2</sup> powierzchni na każdego pracownika jedzącego posiłek ?
Czy w pomieszczeniu jadalni są miejsca siedzące ?
Czy w pomieszczeniu jadalni są umywalki ?
Czy w jadalni jest zlewozmywak ?
Czy w jadalni jest urządzenie do podgrzewania posiłków?
Czy w jadalni są szafki do przechowywania żywności?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1. do SWZ – Informacje dodatkowe.

**Pytanie nr 21**

Czy jest w obiekcie pomieszczenie, w którym można zrobić magazyn dla środków chemicznych ?

Jeśli tak to:

Czy w/w pomieszczenie jest w dobrym stanie technicznym ? (posadzka, ściany) - <b>wymaga drobnych prac remontowych</b>
Czy w/w pomieszczeniu można swobodnie rozmieścić palety i regały, na których będą środki chemiczne ? - <b>tak</b>
Czy w pomieszczeniu jest dostęp do bieżącej wody ? - <b>tak</b>
Czy w pomieszczeniu jest zapewniona wentylacja - <b>tak</b>

**Odpowiedź:** Odpowiedź zawarta w tabeli.

**Pytanie nr 22**

Czy na obiekcie jest dostępne pomieszczenia na biuro dla pracownika firmy wykonujących usługę utrzymania czystości u zamawiającego?

Jeśli tak to:

Czy oświetlenie w pomieszczeniu zapewnia komfort pracy wzrokowej ? - <b>tak</b>
Czy w pomieszczeniu można w komfortowy sposób dla pracownika ustawić stanowisko z komputerem? - <b>tak</b>
Czy do stanowiska z komputerem będzie swobodny dostęp? - <b>tak</b>

**Odpowiedź:** Odpowiedź zawarta w tabeli.

**Pytanie nr 23**

Czy urządzenia szpitalne oraz dzierżawione od Zamawiającego, z który będą korzystać pracownik Wykonawcy są w dobrym stanie technicznym? Czy do w/w sprzętu są instrukcje użytkowania z uwzględnieniem tematyki BHP?

**Odpowiedź:** Nie dotyczy – Zamawiający nie oddaje Wykonawcy w dzierżawę urządzeń.

**Pytanie nr 24**

Dotyczy sprzętu dzierżawionego od Zamawiającego. Czy do w/w sprzętu zostanie nam przekazana dokumentacja ? (instrukcje użytkowania , książki przeglądów itp.)

**Odpowiedź:** Nie dotyczy – Zamawiający nie oddaje Wykonawcy w dzierżawę urządzeń.

**Pytanie nr 25**

Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy będą wykonywać prace na wysokości powyżej 1m ?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ „Wymogi szczególne dotyczące utrzymania w czystości pomieszczeń szpitalnych i inne wytyczne pkt 31.

**Pytanie nr 26**

Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy będą wykonywać prace na wysokości powyżej 2 m ?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ „Wymogi szczególne dotyczące utrzymania w czystości pomieszczeń szpitalnych i inne wytyczne pkt 31.

**Pytanie nr 27**

Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy będą wykonywać prace na wysokości powyżej 3 m ?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ „Wymogi szczególne dotyczące utrzymania w czystości pomieszczeń szpitalnych i inne wytyczne pkt 31.

**Pytanie nr 28**

Czy w ramach usługi Wykonawca ma myć oprawy lamp lub inne urządzenia będące pod napięciem? Jeśli tak to czy Zamawiający zapewnia osobę (konserwatora) która będzie zdejmować te oprawy? W wypadku kiedy nie ma takiej osoby, to czy możliwe jest wyłączenie zasilania na czas prac?"

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ „Wymogi szczególne dotyczące utrzymania w czystości pomieszczeń szpitalnych i inne wytyczne pkt 31.

**Pytanie nr 29**

Kto zapewnia środki do myjni - dezynfektorów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 4.1. do SWZ „Wykaz basenów”. Środki do myjni zapewnia Zamawiający.

**Pytanie nr 30**

Kto zapewnia pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie, np.: basenów, kaczek, misek nerkowatych?

**Odpowiedź:** Pojemniki zapewnia Zamawiający.

**Pytanie nr 31**

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie skażonego etanolu do mycia i dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 32**

Kto zapewnia środki do dezynfekcji rąk dla personelu medycznego?

**Odpowiedź:** Środki do dezynfekcji rąk dla personelu medycznego zapewnia Wykonawca.

**Pytanie nr 33**

Jakiego rodzaju wózki transportowe zapewnia Wykonawca?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 3.1. do SWZ „Wymagania techniczne związane z realizacją przedmiotu zamówienia” – środki transportu.

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  
Marcin Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/519835>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: [przetargi@szpital.zlotow.pl](mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl)